АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 № 486

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  30.10.2020  №  1812  «Об
организации универсальной ярмарки
«Славянская» на территории города
Шадринска

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-
лением Правительства Курганской области от 28.07.2022 № 249 «Об утверждении по-
рядка  организации ярмарок и  продажи товаров  (выполнения работ,  оказания услуг)
на них на территории Курганской области», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава
муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  города  Шадринска  от
30.10.2020 № 1812 «Об организации универсальной ярмарки «Славянская» на террито-
рии города Шадринска», дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«Определить с 01.04.2025 организатором ярмарки «Славянская» Городское потре-
бительское общество «Урал».».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска по экономике.

Глава города Шадринска                         А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА